
   

Wir freuen uns darauf, Sie vom 25. bis 27. Feb. in Gelsenkirchen begrüßen zu dürfen 

 
Anmeldung EntwicklerCamp ´08 

Bitte faxen Sie Ihre Anmeldung an 02303/95255-25 oder senden sie an folgende Adresse: 

RKJ-Soft 
Anmeldung EntwicklerCamp 08 
Bertolt-Brecht-Straße 26 
59427 Unna-Massen 

Teilnahmegebühren in Euro zzgl. 19% MwSt (in Klammern Euro inkl. MwSt) 
 1. Teilnehmer Weitere Teilnehmer der gleichen Firma 
Teilnamegebühr* 1199,00 (1426,81) 1080,00 (1285,20) 
Buchung bis 15.01.08 1149,00 (1367,31) 1034,00 (1230,46) 
Buchung bis 17.12.07 1099,00 (1307,81)  989,00 (1176,91) 
 
Die Teilnahmegebühr beinhaltet 2 Übernachtungen (Inkl Frühstuck und warmes/kaltes Abendbuffet), 
das Mittagessen an den 3 Konferenztagen sowie alkoholfreie Erfrischungen während der Konferenz. 
Dazu eine Kostenlose Lotus Zertifizierung. 
Sichern Sie sich Ihren Voranmeldungsrabatt bis zum 15.01.2008.  
*Besucher der letzten Veranstaltung bekommen einen zusätzlichen Rabatt von 60 Euro zzgl MwSt. 

Die Anreise ist individuell zu planen.  
Fragen zur Anmeldung beantworten wir gerne Rudi.Knegt@b-kh.de oder Tel. 02303/95255-35 
 
1. Teilnehmer: 
Anrede: � Frau   � Herr 
Name/Vorname:  

Position:  

Firma:  

Abteilung:  

Straße/Postfach:  

PLZ/Ort:  

Telefon / Fax  / 

Email:  

Ihre Referenz:  

Besonderheiten:  

  

 
� Bitte erweitern Sie unsere Hotelbuchung um � Sonntag und/oder � Mittwoch (jeweils Inkl. 
Frühstuck) für 65 Euro (zzgl MwSt) Pro Nacht 
 
Weitere Teilnehmer: 
    Name / Vorname E-Mail 
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
 


